
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   

 
 

П Р И К А З 

 
28.04.2025 №  12-ОД  

 
 

О переносе срока выплаты заработной платы за 

апрель месяц 2025 года работникам органов 

местного самоуправления, отраслевых 

(функциональных) органов администрации 

города, работникам муниципальных казенных, 

бюджетных и автономных учреждений города 

Мончегорска 

 
 

    В целях исполнения обязательств по выплате заработной платы, выплат 

социального характера за апрель 2025 года, в связи с продолжительными праздничными 

днями в Российской Федерации в  мае месяце текущего года: 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Перенести срок выплаты заработной платы, выплат социального характера за 

апрель 2025 года, работникам органов местного самоуправления, отраслевых 

(функциональных) органов администрации города, муниципальных казенных, 

бюджетных и автономных учреждений города Мончегорска в сроки с 5 мая по 7 мая 

2025 года. 

2. Органам местного самоуправления, отраслевым (функциональным) органам 

администрации города обеспечить своевременное предоставление в управление 

финансов администрации города заявок на бюджетное финансирование в части 

потребности денежных средств для выплаты заработной платы, выплат социального 

характера за апрель 2025 года, а также заявок по предоставлению субсидии на 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и 

автономным учреждениям в части вышеуказанных выплат.  

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель начальника 

управления  финансов                                                                                   И.В. Артемьева 

 


